
https://bip.malopolska.pl/umbukowno,a,2223470,zarzadzenie-nr-19742023-burmistrza-miasta-bukowno-z-dnia-16-stycznia-2023-r-w-sprawie-okreslenia-ter.html

Zarządzenie Nr 1974/2023 Burmistrza Miasta Bukowno z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie
określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do klas I szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bukowno.

Data utworzenia: 2023-01-16
 

Numer aktu:
1974
 

Akt prawa miejscowego: NIE
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

Zarządzenie Nr 1974/2023

Burmistrza Miasta Bukowno

z dnia 16 stycznia 2023 r.

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do klas I szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bukowno.

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.), art. 154 ust.1 pkt 1 w związku z  art. 29
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.),

 

zarządzam, co następuje:
 

§ 1
Określam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok
szkolny 2023/2024 do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bukowno, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bukowno oraz dyrektorom szkół podstawowych  dla których organem prowadzącym jest
Gmina Bukowno.

 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

 

 

https://bip.malopolska.pl/umbukowno,a,2223470,zarzadzenie-nr-19742023-burmistrza-miasta-bukowno-z-dnia-16-stycznia-2023-r-w-sprawie-okreslenia-ter.html


 

ZAŁĄCZNIKI

Załącznik do Zarządzenia Nr 1974/2023 Burmistrza Miasta Bukowno z dnia 16 stycznia 2023 r.

Rozmiar : 369.92k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Bukownie
Osoba wprowadzająca informację: Paulina Imielska
Osoba odpowiedzialna za informację: Paulina Imielska
Czas wytworzenia: 2023-01-20 11:32:33
Czas publikacji: 2023-01-20 11:32:59

METRYKA

Liczba odwiedzin: 28

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Bukownie

Osoba wprowadzająca informację: Paulina Imielska

Osoba odpowiedzialna za informację: Paulina Imielska

Czas wytworzenia: 2023-01-20 11:29:44

Czas publikacji: 2023-01-20 14:22:00

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2023-01-16






	Zarządzenie Nr 1974/2023 Burmistrza Miasta Bukowno z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bukowno.
	Zarządzenie Nr 1974/2023
	Burmistrza Miasta Bukowno
	z dnia 16 stycznia 2023 r.
	w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bukowno.
	zarządzam, co następuje:
	§ 1
	§ 2
	§ 3



